
UCHWAŁA NR LV/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz wprowadzenia regulaminu określajacego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r. poz. 2290), Rada Miejska w Drzewicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na działce Nr 70/2 obręb 1 Drzewica położonej przy ul. Kolejowej 3B, wyznacza się część terenu do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi 
oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

2. Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonej części terenu przy ul. Kolejowej 3B stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń 
oraz zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 381404E9-F85E-4750-9C6C-73006A6E0919. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/378/2023 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Szczegółowy obszar wydzielony z działki nr 70/2 obręb 1 Drzewica zajęty pod miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 
 

Id: 381404E9-F85E-4750-9C6C-73006A6E0919. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/378/2023 

Rady Miejskiej w Drzewicy 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w Drzewicy przy ul. Kolejowej 3B nr 70/2 obręb 1 Drzewica 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników i ich 
domowników w piątki i soboty na targowisku w Drzewicy przy ul. Kolejowej 3B, zwanym dalej „targowiskiem”. 

§ 2. Wyznaczone uchwałą nr LV/378/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 stycznia 2023 r. miejsce do 
prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1 dostępne są w piątki i w soboty od godz. 6.00 do 12.00. 

§ 3. Na wyznaczonym miejscu może być prowadzona sprzedaż w formie obwoźnej (z samochodów, straganów 
itp.), a także w formie obnośnej (ze skrzynek, koszy, z ręki itp.). 

§ 4. 1. Każda osoba prowadząca handel zobowiązana jest do oznaczenia wystawionych na sprzedaż towarów 
w sposób identyfikujący gospodarstwo rolne, z którego pochodzą. 

2. Wszystkie towary przeznaczone do sprzedaży muszą mieć z zachowaniem przepisów odrębnych oznaczoną 
cenę prezentowaną w widocznym miejscu albo oznaczenie wskazujące na możliwość ustalenia ceny w drodze 
negocjacji. 

§ 5. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są rolnicy i ich domownicy. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do: 

1) przestrzegania regulaminu miejsca handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych obowiązujących 
w obrocie towarowym; 

3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie sprzedaży jak i po jej 
zakończeniu; 

4) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu. 

Id: 381404E9-F85E-4750-9C6C-73006A6E0919. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4




